[bookmark: _GoBack]关于公开遴选2017年第一批广西软科学研究课题承担单位的通知(桂科政字〔2017〕63号)
各有关单位：
　　为了做好2017年软科学研究工作，经研究，决定面向全区公开遴选2017年第一批软科学研究课题（25项）承担单位。
　　一、课题名称
　　（一）广西企业研发费用加计扣除政策实施细则研究；
　　（二）广西公益类科研院所去行政化改革探索研究；
　　（三）广西创新驱动发展评价制度研究；
　　（四）广西打造先进制造业创新发展名片的战略路径研究；
　　（五）广西战略性新兴产业创新驱动发展路径研究；
　　（六）农业供给侧结构性改革背景下广西农业科技创新研究；
　　（七）广西高校参与创新驱动发展战略的路径选择；
　　（八）风险投资基金和创业投资基金支持科技创新的机制研究；
　　（九）广西科研基础设施与大型仪器协作平台建设及其开放共享的市场化运行模式研究；
　　（十）广西科技项目管理容错纠错法律监督机制研究；
　　（十一）加快广西青年创新人才发展政策研究；
　　（十二）广西企业科研经费管理与会计核算规范化研究；
　　（十三）广西财政扶贫资金配置效率评价及其优化研究；
　　（十四）创新驱动背景下省、市级治理体系与治理能力现代化研究；
　　（十五）新常态下广西新能源汽车产业创新驱动发展策略研究；
　　（十六）广西蔗糖产业科技创新战略研究；
　　（十七）南柳桂北国家自主创新示范区建设对策研究；
　　（十八）广西创新环境优化对策研究；
　　（十九）科技创新在共享经济模式中的作用研究；
　　（二十）加快建设大数据支撑下智慧城市的对策研究；
　　（二十一）广西PPP项目利益分配的合作博弈研究；
　　（二十二）大数据时代产业竞争情报服务路径探索研究；
　　（二十三）广西特色农产品区域品牌培育战略研究——基于精准扶贫视角；
　　（二十四）广西新型产业技术研发机构评价考核制度研究；
　　（二十五）广西公平医疗体系建设创新模式研究。
　　二、申报要求
　　（一）申请单位须在广西科学技术厅网站“广西科技管理信息平台”中进行网上项目申报（具体流程见附件1），同时提交纸质申报材料（一式1份）。
　　（二）纸质申报材料受理截止日期为2017年6月6日，受理地址：广西壮族自治区政务服务中心二楼九区科技厅服务窗口（南宁市怡宾路6号，联系电话：0771-5595373）。
　　（三）未尽事宜，请与政策法规与监督处联系。
　　联系人及电话：李玉刚 0771-2610051。
　　网上申报联系人及电话：李堃怡 0771-2618723。

　　附件：1.[image: IMG_256]2017年广西软科学研究选题申报须知.doc
　　　　　2.[image: IMG_257]广西软科学研究课题申报书.doc
广西壮族自治区科学技术厅
2017年5月19日

image1.GIF